
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок другої (позачергової) сесії 
 

13.09.2023р.                                      Летичів                                           №1 

Про надання погодження 

Меджибізькій селищній раді на вихід із 

складу засновників  

Комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп» 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Господарського кодексу України, Лісового кодексу України 

селищна  рада  

                                              В И Р І Ш И Л А: 
 

        1.Надати погодження Меджибізькій селищній раді на вихід із складу 

засновників комунального підприємства «Летичівський спецлісгосп», без 

виплати вартості частки Меджибізькій селищній раді, у статутному капіталі 

КП «Летичівський спецлісгосп», а також без проведення поділу майна даного 

підприємства.      

        2. Погодити Меджибізькій селищній раді безоплатну передачу права 

засновника КП «Летичівський спецлісгосп» Летичівській селищній раді.  

         Летичівській селищній раді поповнити статутний капітал  комунального 

підприємства «Летичівський спецлісгосп» на 37,5тис.грн. 

        3. Припинити КП «Летичівський спецлісгосп» право постійного 

користування земельними ділянками лісового фонду (в тому числі 

земельними ділянками під полезахисними лісовими смугами), які 

знаходяться в межах Меджибізької селищної ради та розташовані на 

території колишньої Требуховецької сільської ради (с.Головченці, 

с.Лисогірка), Голосківської сільської ради (с.Голосків, с.Русанівці), 

Шрубківської сільської ради (с.Шрубків, с.Западинці), Меджибізької 

селищної ради (смт. Меджибіж, с.Ставниця), Волосовецької сільської ради 

(с.Волосівці), Митковецької сільської ради (с.Митківці), Ярославської 

сільської ради (с.Ярославка).  

         4. Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного розвитку, 

житлово – комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Морозова О.М.). 

 

Селищний голова                                                    Ігор ТИСЯЧНИЙ 


